
Zápis z jednání Valné hromady  
       středočeského KNS 

                        konané dne 2.února 2013 v Osnici

Celkem rozesláno 30 pozvánek pro delegáty s hlasem rozhodujícím.
Přítomno: 21 delegátů z toho 4 zástupci ONS/RNS, 17 zástupců oddílů/klubů. 
Celková účast 70 %.  Valná hromada  je usnášeníschopná.
Omluveno 6 delegátů: ONS Ml. Boleslav, ONS Benešov, oddíl Kutná Hora, 
oddíl Sadská, oddíl Zaječov, oddíl Mn. Hradiště.
Neomluveni 3 delegáti: ONS Beroun, oddíl Neratovice, oddíl Kostelec/ Konojedy. 
Celkem 6 hostů: p.Petr Laštovka ( Osnice ), p. Antonín Ruman ( Přišimasy ), 
p. František Schneider ( Stratov ), p.Miroslav Havránek ( Vrdy ), p. Jan Kloss, 
p. Milan Havel ( oba Úvaly ). 

1. ZAHÁJENÍ VALNÉ HROMADY
Všechny přítomné delegáty a hosty přivítal předseda KNS p. Peter Rackovský, 
který  se  zhostil  role  moderátora  VH.  Přednesl  program a  předem omluvené 
delegáty z jednání. Rovněž poděkoval v nepřítomnosti p. Pavlu Kočišovi za jeho 
dlouholetou obětavou práci ve prospěch středočeského nohejbalu, který hlavně 
ze zdravotních důvodů již nebude kandidovat do funkce ve VV KNS.

2. SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU A VOLBA ORGÁNŮ VH
Jednací  řád  byl  delegátům VH zaslán  již  dříve  s pozvánkou  a  na  samotném 
jednání nebyl připomínkován. Proběhla volba orgánů VH: p. Viedemann a p. 
Kočiš ml. oba organizační komise, p. Beránek zapisovatel a p.Vach ověřovatel. 
Nebyl podán žádný další návrh. Výsledek hlasování 17 PRO – 0 PROTI – 4 
ZDRŽEL SE. Všechny návrhy orgánů byly schváleny.

3. ZPRÁVY VV KNS
Postupně byly přečteny všechny Zprávy VV KNS za rok 2012 ( viz Přílohy 
č.1 až 5 umístěné na konci tohoto Zápisu ). 
Příloha č.1: Zpráva o činnosti VV KNS.
Příloha č.2: Zpráva STK.
Příloha č.3: Zpráva Komise mládeže.
Příloha č.4: Zpráva o hospodaření svazu.
Příloha č.5: Zpráva Komise rozhodčích

3.1 Doplnění Zprávy o hospodaření svazu:
Vyúčtování cestovních náhrad družstev mládeže KNS za rok 2012:
Všechny  náhrady  vyúčtovány  na  základě  ceníku  jízdného  pro  vnitrostátní 
autobusovou náhradu platného od 1.1.2012 včetně zvláštního jízdného tj. slevy 



pro žákovskou kategorii od 6 – 15 let. Všechny tyto náhrady byly odeslány na 
účty jednotlivých oddílů bankovním převodem v měsíci leden 2013.
DOROST
Družstvo Částka Číslo účtu
Slaný 2.056 Kč 757471103/0800
Chabeřice 1.634 Kč 244642093/0800
Čelákovice 1.506 Kč 424481389/0800
Zaječov 3.190 Kč 196691025/0300
Vrdy    814 Kč 51-6075870227/0100
ŽÁCI
Družstvo Částka Číslo účtu
Šacung Benešov 1.501 Kč 2700272794/2010
Nymburk    315 Kč 105720514/0300
Hlavenec    952 Kč 1876109013/0800
Mn.Hradiště 1.254 Kč 209421535/0300
Plazy 1.072 Kč 480862389/0800
Stratov 1.290 Kč 127137215/0300 ( z toho dorost 252 Kč )
Český Brod 1.081 Kč 425397349/0800
Celkem cestovné náhrady 2012: 16.665 Kč

4.   ZPRÁVA REVIZNÍ KOMISE KNS 2012
Předseda revizní komise p.Kočiš ml. přednesl zprávu bez zjištěných nedostatků 
v hospodaření svazu pro období roku 2012. Celkové znění zprávy viz. Příloha 
č.6: Zpráva Komise rozhodčích umístěna na konci tohoto Zápisu.
Diskusní blok č.1 k předneseným Zprávám:

 p. Paták ( Zvírotice ): Dotaz ke Zprávě o hospodaření mládeže:
„Jaký byl poměr příjmů a výdajů u mládeže?“ 

p.Rackovský ( VV ): „ Příjmy převyšovaly výdaje o cca 12.000 Kč.“
Podrobnější doložení celkové kalkulace výnosů/ nákladů mládeže:
Výnosy:
Vykoupení mládeže 40.000 Kč
Licenční poplatky – registrace      3.350 Kč
Pokuty za mládež ( Vrdy )   1.000 Kč
Celkem        + 44.350 Kč
Náklady:
Cestovní náhrady 100 % 16.665 Kč
(  jedna trojice  + vedoucí, jedna dvojice  + vedoucí, jeden jednotlivec  + vedoucí )
Dotace oddílům    2.350 Kč
( memoriály KP 2,3 žáků, náhrada za menší počet účastníků - Vrdy )
Motivační program – míče  11.000 Kč
Poháry pro vítěze KP dorost, žáci    2.000 Kč
Celkem          - 32.015 Kč    
Hospodářský výsledek         + 12.335 Kč



 p. Paták ( Zvírotice ): Dotaz k hospodaření svazu:
„Jaký je rozdíl ve vedení účetnictví pod ČSTV a u jiných subjektů ( ČNS )?“ 

p.Rackovský ( VV ):  „V cenové nabídce pro vedení účetnictví  a s tím 
spojených podmínek nejsou citelné rozdíly. Žádnou jinou zajímavou nabídku VV  
KNS neobdržel. S krajskou organizací ( SKO ) ČSTV má náš svaz každoročně  
provedenou  smlouvu,  která  zaručuje  zajištění  finančních  prostředků  a  jejích  
vedení  pouze  pro  potřeby  KNS.  SKO  ČSTV  je  pouze  a  výhradně  správcem 
majetku ( financí ) našeho svazu a sám je dostatečně finančně zajištěn, pro svoji  
další činnost a fungování.“

 p. Rackovský ( VV ): Poděkoval p. Potočníkovi za jeho práci v oblasti 
propagace a podpory středočeského KNS ( web www.stradoceskynohejbal.cz ) a 
vyzval  všechny  oddíly  a  svazy  k aktivnější  spolupráci  a  tím  využití  těchto 
stránek pro propagaci nohejbalu v rámci celého středočeského kraje. 

5.   PŘEDÁNÍ OCENĚNÍ ZA ROK 2012
VV KNS stručně vyhodnotil uplynulý ročník ve všech soutěžích řízených 
středočeským nohejbalovým svazem. Postupně předal ocenění ve formě pohárů, 
diplomů a míčů nejlepším družstvům v kategoriích mužů, dorostu i žáků. 
Rovněž byly VV vráceny oba putovní poháry Memoriálů KP žáků, které pak 
následně obdrželi pořadatelé těchto akcí v letošním roce.
Poznámka: Nepřítomnému zástupci oddílu Zaječova bude cena ( míč, diplom ) 
předána dodatečně. Cena je zatím uložena u p.Kočiše v Osnici. 

6.   VOLBA ČLENŮ VV KNS
6.1 Postupně byly předloženy návrhy kandidátů do pětičlenného VV KNS pro 
čtyřleté  funkční  období  2013  –  2016.  Navrženi  kandidáti:  p.  Ing.  Peter 
Rackovský ( předseda, sekretář a hospodář ), p. Mgr. Jiří Beránek ( STK ), p. 
František  Viedemann,  p.  Miloslav  Vach  (  Komise  mládeže  a  Komise 
rozhodčích/trenérů ),  p. Jiří  Potočník  ( Komise propagace a rozvoje ). Další 
návrhy již nebyly předloženy a po krátkém se představení  samotných kandidátů 
proběhla jejích přímá volba.  Delegáti  se  s ohledem na skutečnost,  kdy počet 
návrhů nepřekročil počet volených kandidátů, dohodli na provedení volby všech 
kandidátů v jednom společném balíku. Výsledek hlasování 16 PRO – 0 PROTI 
– 5 ZDRŽEL SE. Všichni navrženi kandidáti byli VH zvoleni.

6.2 Následně proběhla volba do revizní komise ( RK ) KNS rovněž na čtyřleté 
funkční období 2013 – 2016. Jediným navrženým kandidátem byl p. Petr Kočiš 
a po přímé volbě s výsledkem hlasování 20 PRO – 0 PROTI – 1 ZDRŽEL SE, 
byl tento návrh schválen.

http://www.stradoceskynohejbal.cz/


7.   ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 2013, NÁVRH ROZPOČTU 2013
Na základě závěrů z jednání VH ČNS ( 2.12.2012 ) p. Rackovský seznámil 
delegáty s požadavky, které mají dopady na řízení soutěží v nižších 
organizačních článcích KNS, ONS/RNS:
 
7.1 REGISTRACE ODDÍLŮ A HRÁČŮ

 „Hlavním důvodem pro zavedení těchto registrací je jednoznačně 
požadavek státních institucí pro udělování dotací celorepublikovým sportovním 
svazům to na základě předání řádného registru členů s doložením registračních 
členských plateb. Již od roku 2009 na základě závěrů VH ČNS bylo stanovené 
zavedení nezbytné oddílové/ klubové registrace. V našem KNS je táto povinnost 
od tohoto data plněna u všech účastníků řízených přímo KNS. Bohužel krajský 
svaz nemá pravomoc toto nařídit ONS/ RNS, ale pouze jim to doporučit. 
Hlavním úkolem pro nastávající rok bude provedení hráčských registrací u 
oddílů a klubů KNS. V roce 2014 již nebude mít možnost startovat v soutěžích 
přímo řízených KNS žádný oddíl/klub bez splnění tohoto požadavku! Většinou 
hlasů prošel na VH ČNS ( 12/2012 ) návrh na zřízení registračního členského 
poplatku ve výši 10 Kč pro rok 2013, který bude zapracován do návrhu rozpočtu  
o hospodaření ČNS 2013. Je nutné si nezaměňovat tyto poplatky s licenčními 
poplatky pro start hráče v soutěžích KNS.“
Upozornění:
ČNS a potažmo i středočeský KNS již nevyřizuje přestupy/ hostování 
takových hráčů, kterých oddíly/kluby nemají provedenou vlastní oddílovou/ 
klubovou registraci!
Poznámka:
S ohledem na výše uvedené jsou tyto požadavky směřovány rovněž na předsedy/ 
vedoucí jednotlivých ONS/ RNS pro dokončení registrace oddílů/ klubů a 
následně provedení vlastní registrace hráčů ČNS. 

7.1.1 Praktické provedení registrací
Vlastní provedení hráčských registrací a dokončení oddílových/ klubových 
registrací ( ONS/RNS ) je věcí v samotném zájmu oddílů/ klubů a proto 
splnění této povinnosti stojí výhradně na jejích straně! Splnění povinnosti 
zavedení hráčských registrací u ČNS je určen termínem do 31.12.2013!
KNS předá všem oddílům a svazům v něm sdruženým postupy/pokyny pro 
provedení těchto registrací ( spolupráce VV KNS se sekretariátem ČNS ). 
V těchto postupech/pokynech bude rovněž uvedeno jakým způsobem provést 
platbu registračních poplatků ( 10 Kč / osoba ). Některé oddíly/kluby již mají 
zavedené hráčské registrace a s tím spojené karty hráčů pod registraci ČNS. 
Poznámka: 
Přehled registrací hráčů středočeského kraje – platných karet hráčů a rovněž 
přehled provedených registrací oddílů/klubů – platných karet aktualizovaný ke 
dni 2.2.2013 je umístěn na konci Zápisu z VH jako samostatná Příloha č.7.



7.1.2 Soupisky družstev
Výhledově v roce 2014 připravuje středočeský KNS zavedení tzv. elektro - 
nických soupisek pro soutěže družstev mužů i mládeže řízené přímo KNS.  
Samozřejmě, že v roce 2013 platí stávající stav a všechny soupisky družstev 
mužů i mládeže s daty aktualizace budou k dispozici na stránkách KNS: 
www.stredoceskynohejbal.cz     

7.2 MLÁDEŽ
7.2.1 Plnění povinnosti mládeže
Na základě platného SŘ ( 3.1.5f ) a znění Směrnice č.2/2013 ČNS, platné od 
6.1.2013 proběhne soutěž turnajovým způsobem následně: Celkem sedm akcí 
hraných v různých termínech ve složení 3x turnaj trojic z toho 1x KP trojic, 3x 
turnaj dvojic z toho 1x KP dvojic a 1x turnaj jednotlivců. Sloučení společně do 
jednoho termínu pro žáky a dorost proběhne u dvou turnajů trojic ( z toho 1xKP 
3 ) a jednoho turnaje jednotlivců. Body budou započteny ze všech turnajů. Pro 
přihlášená družstva v dlouhodobých krajských soutěžích mužů je povinná účast 
mládeže minimálně na pěti akcích z celkového počtu sedmi vyhlášených turnajů 
Rozpisu KNS v obou kategoriích. Pro ligová družstva mužů řízená VV ČNS, 
která nemají zařazená do dlouhodobé ligové soutěže družstev dorostu nebo žen 
svá družstva, mají za povinnost zařadit jedno družstvo do dlouhodobé soutěže 
žen, dorostu nebo žactva pořádané KNS. Důkazné břemeno splnění všeobecné  
povinnosti  článku  3.1.5  f  stojí  výhradně  na  straně  družstev! Při  celkovém 
počtu účastí družstva mládeže na turnajích nižším než 5 je družstvo mužů ( VV 
ČNS ) a družstvo mládeže ( VV KNS ) ze soutěže  vyloučeno! 
Poznámka: 
a)  Registrační  průkazky  se  budou  vydávat  v roce  2013  pouze  v žákovské 
kategorii a to pro nové hráče, kteří tento průkaz nemají.
b)  Směrnice č.2/2013 O povinnosti plnění mládeže dle SŘ ČNS čl.3.1.5f platná 
od  6.1.2013  je  k dispozici  na  webu  ČNS.  Sekretář  KNS  navíc  zašle  tuto 
Směrnici všem oddílům/ svazům středočeského KNS jako samostatnou Přílohu 
spolu se Zápisem z VH KNS. 

7.3 ZMĚNY STANOV, SŘ A PRAVIDEL
Aktualizované  dokumenty  odsouhlasené  na  VH  ČNS  jsou  k  dispozici  na 
stránkách ČNS. Upozornění na některé z významnějších: 

 podání z voleje bez nutného druhého doteku
 považování za start fluktuanta až v případě jeho nastoupení v dílčím 

zápase utkání 
 nemožnost dopisování hráče do zápisu po zahájení utkání 
 zavedení nové věkové kategorie veteránů pro soutěže řízené ČNS a to 50 

let a více
 stanovení začátku lhůty pro vznik nového oddílového členství po zániku 

dnem doručení oznámení o zániku na ČNS 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/


 nahrazení emailového prokazatelného doručení písemností novým 
elektronickým „úložištěm dat/ souborů“.  Poznámka: Testování tohoto úložiště 
pro komunikaci mezi sekretariátem/ STK ČNS s oddíly, KNS a komisemi bylo 
již  dokončeno,  ale  doposud  nebyly  vydány  pokyny  pro  ukládání  a  výběr 
dokumentů/ souborů

7.4 OSTATNÍ POKYNY K SOUTĚŽÍM 2013
Stanovení termínů pro zaslání předepsaných dokumentů a finančních poplatků:
Jednotlivé termíny jsou závazné pro všechny vedoucí družstev/svazů!  Při 
nedodržení  těchto  termínů  bude  všem  provinilým  družstvům  KP  a  KS 
pozastavení jejích soutěžní činnost.  Pro vedení finančních transakcí použít číslo 
účtu  KNS  (  SKS  ):  157135237/0600,  Konstantní  symbol:  0379,  Variabilní 
symbol: šestimístni začínající 26. 

   Termín 
Zaslání řádných přihlášek do soutěží družstev 2.2.2013
Zaplacení startovného do soutěží družstev mužů    2.2.2013
Zaslání soupisek družstev mužů a mládeže             3.3.2013
Zaplacení licenčních poplatků pro rok 2013 3.3.2013
Zaplacení poplatku za převedení soutěže 2.2.2013
Zaplacení kauce vykoupení družstva mládeže z povinnosti ( SŘ čl.3.1.5f ) 3.3.2013
Zaplacení poplatku za vykoupení rozhodčích ( 500 Kč, min. 2 rozhodčí  ) 31.3.2013
Zaslání rozpisů soutěží jednotlivých ONS 15.4.2013
Zaslání rozpisů soutěží mládeže sekretáři ČNS 15.4.2013
Nahlášení předběžných přihlášek ONS na kvalifikaci o KS 31.8.2013
Podání přihlášek účastníků kvalifikace o KS 2014 16.9.2013
Přestupní termín 31.1.2013
Přestupní termín 31.7.2013
Možné ukončení hostování 30.6.2013
Ukončení hostování 31.12.2013
Zaslání výsledků soutěží jednotlivých ONS sekretáři KNS 31.10.2013
Zaslání výsledků soutěží KNS na ČNS 31.10.2013
Dokončení oddílových registrací, oddílů/ klubů ve středočeských ONS/ RNS 31.12.2013 
Provedení hráčských registrací, oddílů/ klubů řízených VV KNS, zaplacení 
registračních poplatků na konto ČNS 31.12.2013 
Provedení hráčských registrací, oddílů/ klubů ve středočeských 
ONS/ RNS, zaplacení registračních poplatků na konto ČNS 31.12.2013

 Pro platnou korespondenci formou elektronické pošty KNS vs. 
oddíly/svazy, bude směrodatná certifikovaná adresa odesílatele/ příjemce. To 
stejné platí pro čísla účtů družstev k vedení finančních transakcí. 
Poznámka: Zpravodaj 2013 bude v tištěné podobě zaslán všem oddílům i 
ligovým a svazům ( včetně ČNS ). Spolu se Zpravodajem obdrží družstva, která 
splnila podmínky k účasti v soutěžích 2013 potvrzené soupisky družstev mužů i 
mládeže ( pokud mládež startuje ), nové registrační průkazy ( pouze v kategorii 
žáků ). Další informace o řízení soutěží formou Zápisů z jednání VV KNS 
budou zasílány oddílům a svazům pouze elektronicky a k dispozici budou 
rovněž na stránkách KNS včetně aktualizovaných soupisek.



 Zůstává povinnost družstva uvést na své přihlášce/soupisce družstva 
alespoň dva rozhodčí s platnou licencí ČNS. Rozhodčí uvádět s číslem platné 
licence!  Pokud  jsou  nepřesnosti  v registru  rozhodčích  KNS (  někdo  provedl 
školení mimo KNS ), je povinen toto nahlásit neprodleně Komisi rozhodčích a 
trenérů  zastoupenou  p.  Miloslavem  Vachem,  tel.:  775  557882,  nebo  email: 
miloslav.vach@centrum.cz  .     Zaslat  elektronicky  (  naskenovanou  )  kopii 
vydaného průkazu rozhodčího/trenéra k ověření . Platný registr rozhodčích KNS 
bude součástí přílohy Zpravodaje 2013.

 Zasílání přihlášek družstev mužů a mládeže, změny vedoucích, adres 
těchto družstev  a změny účtů oddílů na doručovací adresu sekretáře svazu: p. 
Ing.  Peter  Rackovský,  Žitenická  1535,  Čáslav,  286  01,  nebo  v elektronické 
podobě na emailovou adresu: rackovskypeter@seznam.cz 

 Zasílání ostatní dokumentace tj. všech soupisek družstev, fotek pro tisk 
nových registračních průkazek ( pouze žáci ), žádostí přestupů/ hostování hráčů, 
změny  specifikace  utkání..  elektronicky  na  email  STK: 
nohejbalslany@seznam.cz  ,    nebo  na  adresu:  p.  Mgr.Jiří  Beránek,  Mánesova 
1491, Slaný, 274 01.

 Zasílání dokumentace z mládežnických akcí ( přeborů/ turnajů ) tj. 
výsledkových  listin  a  vyúčtování  cestovních  náhrad  elektronicky  na  email 
předsedy  KM:  viedfr@seznam.cz,  nebo  na  adresu:  p.František  Viedemann, 
Pecínovská 91,N.Strašecí, 271 01.

 Provedení plateb na účet KNS ( SKO ): 157135237/0600, Konstantní 
symbol:  0379, Variabilní  symbol  šestimístní  začínající  číslem 26. Postup pro 
vedení  plateb  viz  Příloha  č.9  tohoto  Zápisu  z VH,  nebo  Příloha  Zpravodaje 
2013: Postup k provádění finančních transakcí na účet KNS. 

 V roce 2013 i nadále využívat SKO ČSTV se sídlem v Praze pro vedení 
služeb  a  nezbytné  účetní  agendy  k  potřebám  KNS.  Zpracovat  Dohodu  o 
finančním příspěvku na rok 2013 za služby poskytované pracovištěm SKO a 
tyto  finance  zahrnout  v  návrhu  rozpočtu  pro  rok  2013.  SKO ČSTV  udělila 
v souladu s Předpisem a Stanovy ČSTV upravujícího organizační jednotky dne 
26.9.2012 středočeskému KNS Členskou licenci s evidenčním číslem 08/2012.

Diskusní blok č.2 k Řízení soutěží:
 p. Paták ( Zvírotice ): Dotaz k vykoupení mládeže:

„Je možné snížit částku za vykoupení se z povinnosti mládeže?“ 
p. Rackovský ( VV ) „Částka 5.000 Kč je v souladu se SŘ a víceméně její  

výše  odpovídá  sumě,  kterou  oddíly  s  mládeži  musí  investovat  pro  splnění  
povinnosti. Otázkou zůstává placení u družstev startujících v KS. Všeobecně je  
zde přímá návaznost na výši získaných finančních prostředcích z vypsání soutěží  
dorostu a žáků 2013 ( vykoupení povinnosti, pokuty, hráčské licence.. ) a z toho 

mailto:viedfr@seznam.cz
mailto:nohejbalslany@seznam.cz
mailto:rackovskypeter@seznam.cz
mailto:miloslav.vach@centrum.cz


vyplívající  přímá souvislost,  zda KNS bude i  v roce  2013 proplácet  mládeži  
cestovní  náhrady ve výši  100%. Rovněž se bude od toho odvíjet  i  motivační  
program pro odměňování nejlepších družstev a družstev se 100 % účastí  na  
povinných akcích sportovním materiálem ( míči ). V neposlední řadě zůstávají  
otázkou  i  ostatní  dotace:  Memoriály  KP  2,3  žáků  a  náhrady  nákladů  
pořadatelům  (  kompenzace  )  pro  případ  účasti  družstev  menší,  než  je  
předepsaná. Nebráníme se diskuzi o snížení poplatku v KS.“ 

 p. Jelínek ( Chabeřice ): „Pro nás v Chabeřicích ( malý oddíl), je to 
likvidační poplatek. Nejsem proti poplatku,ale mělo by to být vyrovnané.“

p.  Schneider  (  Stratov  ):  „Poplatek  má  motivační  funkci,  kdo  chce  
s mládeží dělat, tak si to zařídí. My jsme ve Stratově rovněž začínali od nuly,  
jako malý oddíl,ale  aktivní přístup některých členů oddílu nás dovedl k dnešním 
úspěchům“.

 p. Paták ( Zvírotice ): Motivujme jinak, plaťme těm, kteří s mládeží 
pracují, místo postihů kladně motivovat.“

 p. Pössnicker ( Český Brod ): „My jsme dali přednost vývoji hráčů před 
našimi oddílovými zájmy a pustili je na Kotlářku. Ted budeme mít nedostatek  
hráčů pro mládež.“

 p. Sládek ( Čelákovice ): „Měly by se kombinovat oba přístupy, čili 
postihy i motivace. Za Čelákovice jsme pro zachování poplatku.“

 p. Havránek ( Vrdy ): „Pro uznání odměny za 100% účast, ubrat 
s ohledem na zkušenost  z roku 2012 jeden turnaj/KP a odměnit  tak družstva  
míčem s celkovou účasti alespoň na šesti akcích. Dále pak pomoct pořadatelům  
mládežnických  akcí  se  zajištěním cen a  to  minimálně  zabezpečením diplomů 
z finančních prostředků KNS.“ 

p. Rackovský ( VV ): „Prvním požadavek VV projedná na svém jednání a  
pokud budou zajištěny dostatečné finanční prostředky, zahrne do vyhodnocení.  
Druhý  požadavek,  alespoň  diplomy  zajistí.  Otázku  předání  pořadatelům 
projedná na nejbližším jednání VV.“

 p.  Miškei  (  Dobříš  ): „Pro  nás  je  to  téměř  likvidační  částka,  chtěli  
bychom 

snížení.“
 p. Rackovský ( VV ): „Vzhledem k tomu, že je diskuze dlouhá a mnoho 

příspěvků se opakuje, žádám o návrhy na změnu, o kterých budeme hlasovat.“

Přednesení návrhů:
Návrh č.1. – p. Paták ( Zvírotice ): Spočítat příspěvek tak, aby vyšel rozpočet na  
mládež jako vyrovnaný.



Návrh  č.2  –  p.  Rackovský  (  VV ): Systém  zachovat  dle  roku  2012,  přidat  
v motivaci. Odměnit navíc všechna družstva startující s mládeži dalším míčem.
Návrh č.3 – p. Jelínek ( Chabeřice ): V KS vykoupení neplatit, v KP zachovat..
Návrh č.4 – p. Havránek ( Vrdy ), p.Beránek ( VV ): KP 5000,-Kč, KS 3000,-
Kč,  míče  pro  všechna  mládežnická  družstva  a  případný  přebytek  finančních  
prostředků z pokut případně rozdělit mezi tato družstva. 
Před hlasováním p. Jelínek stáhl svůj návrh (č.3).
Hlasování:
V souladu  s hlasovacím  řádem  proběhlo  jako  první  hlasování  o  posledním 
návrhu č.4. Výsledek hlasování 13 PRO – 8 PROTI – 0 ZDRŽEL SE. 
Návrh byl schválen. O dalších návrzích se již nehlasovalo.

 p. Rackovský ( VV ): „Výsledek hlasování bude zohledněn v návrhu 
rozpočtu pro rok 2013.“

Další diskusní blok před projednáním Návrhu rozpočtu:
 p. Maršálek ( Šacung ): „Bylo by vhodné zaslat zpravodaj i rozpis soutěží 

předem oddílům k připomínkování. Pozor na diakritiku v adresáři!“
p. Rackovský ( VV ): „VV zabezpečí tento požadavek.“

 p. Sládek ( Čelákovice ): „Žádost o udělení dotace na již tradiční 4.ročník  
středočeského poháru trojic konaného v Čelákovicích.“

p.  Rackovský  (  VV  ):  „  Jelikož  v  předcházejících  letech  byla  akce  
úspěšná a přispěla k propagaci středočeského nohejbalu, KNS podpoří tuto akci  
finanční dotací 2.000 Kč ( výše finanční dotace je stejná, jako v minulém roce ).  
Finance budou zahrnuty do návrhu rozpočtu KNS 2013 a převedeny na účet  
oddílu Čelákovice nejpozději do termínu 7.3.2013.“

 p.Maršálek ( Šacung ): „Žádost o udělení dotace ve výši 5.000 Kč na 
podporu  Publikace  o  nohejbalu  ve  středočeských  osadách,  která  bude 
publikována v letošním roce.“

p.  Rackovský  (  VV  ):  „  S ohledem  na  skutečnosti,  že  Publikace  
dokumentuje  a  tím  propaguje  nohejbal  ve  středočeském  kraji,  navíc  žádný  
s delegátů neměl námitky k samotné dotaci a ani výši této dotace, bude žádost  
kladně vyřízena. KNS podpoří tuto Publikaci finanční dotací 5.000 Kč. Finance  
budou zahrnuty do návrhu rozpočtu KNS pro rok 2013 a převedeny na číslo  
účtu, které sdělí sekretáři žadatel a to nejpozději do termínu 7.3.2013.“

 p. Schneider ( Stratov ): „Žádost o zhotovení štítků na putovní poháry 
Memoriálů KP žáků p. J. Krále a M. Potůčka.“ 

p.  Rackovský  (  VV  ):  „Požadavek  je  určitě  opodstatněn  a  VV  jej  
projedná 

na svém nejbližším jednání. Memoriál J. Krále, jako KP-3 od roku 2009 a 
Memoriál M. Potůčka, jako KP-2 od roku 2010. Navíc KNS na obě akce  



přispěje pořadatelům finanční dotací ve výši 600 Kč pro KP3 a 500 Kč pro 
KP2. Fin. prostředky obdrží pořadatelé bank. převodem v měsíci březnu 2013.“ 

7.5    NÁVRH ROZPOČTU PRO ROK 2013 
Tento rozpočet zahrnuje zaúčtování nákladů z roku 2012 ( proplácení cestovních 
náhrad mládežnickým družstvům ve výši 16.665 Kč a nákladů za sportovní 
materiál/ potřeby - míče ve výši 11.588 Kč ). S ohledem na tuto skutečnost 
rozpočet KNS počítá s deficitem 25.653 Kč. Návrh rozpočtu KNS pro rok 2013 
je umístěn na konci tohoto Zápisu z VH jako samostatná Příloha č.8.
 

8.   SOUTĚŽE 2013
8.1 PŘIHLÁŠKY A STARTOVNÉ DO SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV MUŽŮ

KP Přihláška Startovné KS Přihláška Startovné

Nymburk x x Hlavenec x x
Český Brod B x x Úvaly x x
Vrdy x x Přišimasy x x
Šacung B x x Osnice x x
Nové Strašecí x x Chabeřice x x
Dobříš x x Neratovice x ?
Vavřinec x x Kutná Hora x x
Zvírotice x x Sadská x x

Poznámka:
Oddíl Neratovice nemá zatím potvrzené zaplacení startovného do KS družstev 
2013. Přihlášku oddíl podal v pořádku, před konáním VH.

8.2 PŘIHLÁŠKY  DO SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV MLÁDEŽE
ŽÁCI povinnost DOROST povinnost
Český Brod Český Brod
Plazy x Zaječov
Hlavenec x Slaný x
Stratov Přihláška ? Vrdy x

Šacung x
Mn.Hradiště/Brodce x
Čelákovice
Stratov Přihláška ?

Poznámka:
Oddíl  Stratova na VH potvrdil  účast  družstev v obou kategoriích,  ale  zatím 
neodevzdal  přihlášky do soutěží! 

8.3 PŘIDĚLENÍ POŘADATELSTVÍ KVALIFIKACE
Pořádáním kvalifikace o postup do KS 2014, která se uskuteční dne 5.10.2013 
byl  určen  ONS  Příbram  a  to  konkrétně  družstvo  Zvírotice.  Místem  konání 
kvalifikace bude Dobříš.



8.4 LOSOVÁNÍ ČÍSEL PRO ROZPIS KP A KS DRUŽSTEV MUŽŮ

Nymburk 6 Hlavenec 6
Český Brod B 7 Úvaly 2
Vrdy 3 Přišimasy 4
Šacung B 2 Osnice 3
Nové Strašecí 5 Chabeřice 5
Dobříš 8 Neratovice 1
Vavřinec 4 Kutná Hora 8
Zvírotice 1 Sadská 7

8.5 PŘIDĚLENÍ POŘADATELSTVÍ MLÁDEŽNICKÝCH AKCÍ 2013

ŽÁCI Pořadatel DOROST Pořadatel
KP3 ( 1.5. ) Stratov ( Memoriál J. Krále ) KP3 ( 1.5. ) Stratov
KP2 ( 8.5.) Plazy ( Memoriál M. Potůčka ) KP2 (12.5. ) Slaný
T3  ( 19.5. ) Hlavenec T3 ( 26.5. ) Šacung
T3  ( 16.6. ) Čelákovice T3 ( 16.6. ) Čelákovice
T2 ( 2.6. ) Český Brod T2 ( 9.6. ) Slaný
T2 ( 8.9. ) Hlavenec T2 ( 15.9. ) Vrdy
T1 ( 22.9. ) Vrdy T1 ( 22.9. ) Vrdy

Poznámka: 
Pořadatelé  dorosteneckých  turnajů  a  přeborů  dvojic  musí  mít  k dispozici 
minimálně dva kurty s ohledem na počet přihlášených družstev v této kategorii! 

8.6 TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ KNS 2013
Soutěže  družstev  mužů  budou zahájeny svým 1.kolem dne 13.dubna 2013 a 
ukončeny posledním 14.kolem dne 14.září 2013. Letní přestávka bude zahájena 
po odehraném 11.kole  dne  22.6.2013 a  skončí  dne  31.8.2013 kdy odstartuje 
podzimní část svým 12.kolem. Kvalifikace o postup do KS se uskuteční dne 
5.října 2013. Pořadatelem kvalifikačních bojů byl určen ONS Příbram. 
STK zohlední v rozpisu soutěží nahlášené pozdější začátky domácích utkání od 
10.00 hod. u družstev Nymburk, Vrdy, Dobříš ( všichni KP ) a Úvaly ( KS ). 
Rovněž bude přihlédnuto v rozpisu na omezení družstva Kutné Hora ( KS ) pro 
pořádání domácích utkání v termínech 4.5., 18.5. a 1.6.2013. V průběhu měsíce 
února  2013  bude  k dispozici  rozlosování  družstev  extraligy  a  s tím  řešen 
požadavek družstva Šacung B s STK. Soutěže mládeže svým rozpisem splňují 
všechny požadavky ze strany ČNS ( SŘ a Směrnice č.2/2013 ).  Upozornění: 
Důkazné  břemeno  splnění  všeobecné  povinnosti  článku  3.1.5  f  stojí  u 
ligových  družstev  výhradně  na  straně  těchto  družstev! Zahájení  v obou 
kategoriích  je  stanoveno  na  termín  1.5.2013  a  ukončení  pak  turnajem 
jednotlivců dne 22.9.2013. 



                 TERMÍNOVÝ  KALENDÁŘ  KNS  2013

DEN DATUM MUŽI ŽÁCI DOROST ČNS

neděle 3.3.
4.ročník Středočeského 

poháru trojic - Čelákovice

sobota 13.4. 1.kolo   

neděle 14.4.

sobota 20.4. 2.kolo

neděle 21.4.

sobota 27.4.  3.kolo 

neděle 28.4.

středa 1.5. KP 3 Stratov KP 3 Stratov

sobota 4.5. 4.kolo

neděle 5.5.  

středa 8.5. KP 2 Plazy

sobota 11.5.  5.kolo 

neděle 12.5. KP 2 Slaný

sobota 18.5.  6.kolo 

neděle 19.5. T 3 Hlavenec

sobota 25.5.  7.kolo 

neděle 26.5. T 3 Šacung

sobota 1.6.  8.kolo 

neděle 2.6. T 2 Český Brod

sobota 8.6.  9.kolo 

neděle 9.6. T 2 Slaný

sobota 15.6. 10.kolo 

neděle 16.6. T 3 Čelákovice T 3 Čelákovice

sobota 22.6. 11.kolo 

neděle 23.6. ne ne
Hry VI.LODM
23.-28.6.2013

sobota 29.6. Náhradní termín ne ne
MČR 2 ml.ž.

neděle 30.6. ne ne
MČR 3 ml.ž.

sobota 31.8. 12.kolo

neděle 1.9.

sobota 7.9. 13.kolo

neděle 8.9. T 2 Hlavenec

sobota 14.9. 14.kolo

neděle 15.9. T 2 Slaný

sobota 21.9. Náhradní termín



neděle 22.9. T 1 Vrdy T 1 Vrdy

sobota 28.9. Náhradní termín Pohár ČNS St. ž.

sobota 5.10.
Kvalifikace o KS 2014 
– ONS ? 

8.7 TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ ČNS 2013

MČR 2 D 5.7.2013 ( přihlášky do 21.6. )
MČR 3 D 6.7.2013 ( přihlášky do 21.6. )
MČR 1 D 18.8.2013 ( přihlášky do 2.8. )
MČR 2 St.Ž. 24.8.2013 ( přihlášky do 10.8. )
MČR 3 St.Ž. 25.8.2013 ( přihlášky do 10.8. )
MČR 1 St.Ž. 19.10.2013 ( přihlášky do 4.10. )
MČR 2 Ml.Ž. 29.6.2013 ( přihlášky do 14.6. )
MČR 3 Ml.Ž. 30.6.2013 ( přihlášky do 14.6. )
MČR 1 Ml.Ž. 12.10.2013 ( přihlášky do 27.9. )

8.8 OSTATNÍ 
 Zpravodaj KNS 2013 připraví sekretář, Rozpis s rozlosováním družstev 

mužů, potvrzení soupisek, vyhotovení nových registračních průkazek v kategorii 
žáků  a  seznam  schválených  hostování  hráčů  připraví  STK.  Rozpisy 
s termínovou  listinou  soutěží  mládeže  připraví  Komise  mládeže.  Vše  výše 
uvedené bude zasláno oddílům, svazům, sekretáři KNS a SKO ČSTV po jednání 
VV KNS ( 14.3.2013 ) nejpozději do 31.3.2013!

 Členové VV p. Potočník a p. Vach zajistí veškeré podklady/ postupy pro 
provedení hráčských registrací oddílů a klubů u sekretáře ČNS. Rovněž zjistí 
postupy pro vedení elektronické korespondence mezi svazy ( ČNS vs. KNS ) a 
to formou emailového prokazatelného doručení písemností novým 
elektronickým „úložištěm dat/ souborů“. Vše do termínu dalšího jednání VV 
KNS ( 14.3.2013 ).

 Případní zájemci o školení k prodloužení/získání licence „D“ nahlásí své
předběžné  přihlášky  k účasti  na  tomto  školení  na  email  STK  KNS: 
nohejbalslany@seznam.cz      a to do termínu 28.2.2013. V případě většího zájmu, 
budou  žadatelé  informováni  v časovém  předstihu  o  termínu  a  místě  konání, 
včetně podmínek pro jeho absolvování. V případě menšího zájmu, bude všem 
oddílům a svazům oznámen náhradní termín, plánován po skončení soutěžního 
ročníku ( listopad 2013 ). ČNS má v plánu školení rozhodčích licence „C“ i „D“ 
na konci měsíce února 2013 ( více na webu ČNS ).

 Dne 3.3.2013 se uskuteční VH ČNS ( místo bude oznámeno na stránkách 

mailto:nohejbalslany@seznam.cz


ČNS ).  Případní  zájemci  za  delegáty  (  tři  mandáty  )  středočeského  KNS se 
mohou  přihlásit  do  28.února  2013  sekretáři  KNS:  p.Rackovský,  tel.:  776 
245430,  nebo  email:  rackovskypeter@seznam.cz      Zatím  předběžný  zájem 
potvrdil p. Jiří Sládek ( Čelákovice ). S ohledem na slábnoucí účast delegátů 
z řad nižších organizačních celků ( KNS/RNS ) by VV přivítal plné obsazení 
mandátů za náš KNS.

 Přehled potvrzených čísel účtů oddílů/ klubů KNS pro rok 2013 je 
umístěn v samostatné Příloze č.9 na konci tohoto Zápisu z VH. Rovněž v této 
příloze jsou umístěny Postupy pro vedení finančních transakcí včetně přidělení 
čísel ve Variabilních symbolech u nových oddílů startujících v soutěžích KNS.

 Termíny zasedání VV KNS 2013:
1.jednání VV Osnice 10.1.2013 15.00 hod.
VH KNS Osnice 2.2.2013 10.00 hod.
2.jednání VV Osnice březen ( 14.3.2013 ) 15.00 hod
3.jednání VV Osnice červen ( 13.6.2013 ) 15.00 hod.
4.jednání VV Osnice září ( 19.9.2013 ) 15.00 hod. 
5.jednání VV Osnice listopad 2013 15.00 hod.
1.jednání VV 2014 Osnice leden 2014 15.00 hod.
Konference KNS Osnice? konec ledna 2014 10.00 hod 

 Nově zvolený VV KNS si stanovil příští termín jednání na den 14.března 
2013 od 15.00 hod. v Osnici.

 Použité Přílohy k Zápisu z Valné hromady středočeského KNS: 
( všechny přílohy jsou k dispozici na konci tohoto Zápisu )

Příloha č.1: Zpráva o činnosti VV KNS 
Příloha č.2: Zpráva STK
Příloha č.3: Zpráva Komise mládeže
Příloha č.4: Zpráva o hospodaření svazu
Příloha č.5: Zpráva Komise rozhodčích 
Příloha č.6: Zpráva revizní komise
Příloha  č.7:  Přehled  registrací  středočeských  oddílů/  klubů  a  hráčů  –  karty 
oddílů/ klubů a hráčů
Příloha č.8: Návrh rozpočtu KNS pro rok 2013 
Příloha  č.9:  Seznam platných  čísel  účtů  družstev/oddílů  KNS a  postupy  pro 
vedení finančních transakcí oddíly/svazy vs. KNS

mailto:rackovskypeter@seznam.cz


9.   USNESENÍ VALNÉ HROMADY KNS 2013
Konané dne 2.února 2013 v Osnici

1. VH bere na vědomí
Finanční a majetkovou situaci KNS ke dni 
31.12.2012 a vývoj nákladů a výnosů v období od 
1.1.2012 do 31.12.2012

2. VH schvaluje
a)  zprávy  předsedy  KNS,  STK,  komise  mládeže  (  KM  ),  hospodáře, 
komise rozhodčích a trenérů, zprávu revizní komise 

b)  využívaní služeb SKO ČSTV se sídlem v Praze pro vedení nezbytné 
účetní  agendy  k  potřebám  KNS.  Zpracování  Dohody  o  finančním 
příspěvku na rok 2013 za služby poskytované pracovištěm SKO 

c)  výsledky  hospodaření  za  rok  2012  a  zaúčtování  hospodářského 
výsledku KNS do základního jmění  ( zisk ve výši 49.401 Kč )

d)   volbu pětičlenného VV KNS na čtyřleté funkční období 2013 – 2016
( předseda,  sekretář  a hospodář p.Ing. Peter Rackovský, STK Mgr. Jiří 
Beránek,  Komise  mládeže  p.František  Viedemann,  Komise  rozhodčích, 
trenérů  p.Miloslav  Vach  a  Komise  propagace  a  rozvoje  KNS  p.  Jiří 
Potočník )

e)  volbu předsedy revizní komise na čtyřleté funkční období 2013 – 2016 
( p. Petr Kočiš )

f)   návrh rozpočtu KNS na rok 2013

g)   provedení hráčských registrací oddílů/ klubů řízených VV KNS do 
konce roku 2013, zaplacení registračních poplatků ( 10 Kč ) na účet ČNS.

h)   navrhované změny v Předpisech řízení soutěží KNS pro rok 2013 

3. VH pověřuje
VV KNS svoláním Konference KNS v období 01 – 02/2014

Dne 2.února 2013 v Osnici

zapisovatel ověřovatel
           Mgr. Jiří Beránek          Miloslav Vach

 Před hlasováním k návrhu usnesení VH KNS se snížil počet delegátů o 



jeden mandát  ( p. Jiří  Schneider – Stratov musel  odejit  z jednání ).  Celkový 
počet delegátů s hlasem rozhodujícím sčítal počet 20. 
Výsledek hlasování 20 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE. 
Návrh usnesení byl schválen. 

10. ZÁVĚR VH KNS
Předseda  KNS  p.  Peter  Rackovský  poděkoval  všem  delegátům  za  účast  na 
jednání a popřál všem hodně úspěchů v soutěžním ročníku 2013.  

V Čáslavi dne 6.února 2013 zapsal 

             Sekretář KNS:
                 Ing. Peter RACKOVSKÝ

Poznámka: Všechny Přílohy č.1 – 9 jsou umístěny níže.



PŘÍLOHA č.1 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013

ZPRÁVA  O  ČINNOSTI  VV  KNS  2012
VV se v roce 2012 sešel celkem 5x a vždy byla místem jednání Osnice. Členové výboru se 
scházeli na každém jednání v nadpoloviční většině ( 2x omluven p.Kočiš st. ). Na většině 
jednáních byl přítomen  p. Kočiš ml. ( DR ). 

 První jednání se uskutečnilo dne 5.ledna a hlavním bodem byla příprava Konference, 
která  byla  naplánovaná  ne  termín  28.1.2012  v Osnici.  VV zde  schválil  převedení 
soutěží mezi družstvy Šacung B a Zaječov. Rovněž zde bylo mimo jiné schváleno 
udělení  dotace  ve  výši  5.000  Kč  na  podporu  vydání  Publikace  o  nohejbalu  na 
středočeských osadách a to p. M. Maršálkovi ( Komise tuzemského rozvoje ČNS ).

 Druhé jednání proběhlo po Konferenci KNS dne 7.března  a hlavně se zde řešilo 
ukončení příprav na všechny soutěže kraje včetně schválených přestupů a hostování 
hráčů.  Dále zde byli členové VV seznámeni se závěry  VH ČNS a VH SKO ČSTV 
( obě se konaly v 03/12 ) a schválili pokračování hospodaření KNS pod subjektem 
SKO ČSTV i v roce 2012 – Smlouva.

 V pořadí třetí jednání mělo termín dne 14.června. V programu byl zde řešen průběh 
soutěží,  jejích  nedostatky  a  to  jak  u  mužů,  tak  i  mládeže.  Zápisem  byly  ONS 
upozorněny na splnění podmínek pro účast jejích zástupců v kvalifikaci o postup do 
KS 2013.

 Další  čtvrté  jednání   VV se konalo dne 20.9.  Projednány zde byly zprávy STK a 
Komise mládeže o ukončení soutěží pro rok 2012 včetně nedostatků a postihů. Dalším 
důležitým  bodem  programu  byla  příprava  kvalifikace  o  postup  do  KS  2013 
( 6.10.Benešov ). 

 Pátá a poslední schůzka VV proběhla dne 8.11.  Členové VV zde vyhodnotili průběh 
kvalifikace a schválili  její  výsledkové listiny.  Rovněž zde byl  určen termín konání 
volební  VH KNS ( 2.2.2013 ). Místo konání VH obdrželi  všichni  delegáti  spolu s 
Pozvánkou a programem elektronickou poštou a to dne 8.1.2013. VV KNS rovněž zde 
delegoval svého předsedu p.Rackovského na VH ČNS ( 2.12. ) spolu s p. Sládkem a 
dodatečně pak ještě p.Janštu. Dále pak byla potvrzený mandát p.Rackovského na VH 
SKO  ČeSTV  (  13.  12.  ).  V neposlední  řadě  po  předchozím  jednání  VV  KNS 
nominoval oddíl Stratova ( úspěšně reprezentoval kraj i v roce 2012 ) na VI.LODM, 
která se uskuteční ve dnech 23.-28.6.2013 a pořadatelem je Zlínský kraj. 

Dne 15.ledna v Čáslavi 2013 zapsal Ing. Peter RACKOVSKÝ
                 předseda KNS

PŘÍLOHA č.2 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013



ZPRÁVA  STK  KNS  2012
Konečná tabulka KP 2012
místo celek z v r p skóre body
1. Sokol Slaný 14 13 0 1 82:27 26
2. Nymburk 14 10 1 3 70:43 21
3. Český Brod 14 8 1 4 64:52 17
4. Slavoj Vrdy 14 6 2 5 53:61 14
5. NK Kostelec 14 4 2 7 49:66 10
6. Šacung B 14 4 1 9 52:70 9
7. Nové Strašecí 14 3 3 8 52:69 9
8. NK Dobříš 14 2 2 10 38:72 6

Konečná tabulka KS 2012
místo celek z v r p skóre body
1. Vavřinec 14 11 1 2 76:42 23
2. Hlavenec 14 8 3 3 74:55 19
3. Úvaly 14 9 1 4 65:57 19
4. Přišimasy 14 8 1 5 70:50 17
5. Osnice 14 4 4 6 57:63 12
6. Chabeřice 14 3 5 6 59:66 11
7. Neratovice 14 3 2 9 51:68 8
8. Šacung C 14 1 1 12 30:81 3

Do osmého kola bylo 10 chyb či nedostatků, které se týkaly zápisů o utkání, ve zbývajících 
šesti kolech pak jen 5, z toho dvakrát oddíl SK Úvaly.  V tomto druhém období už se také 
neobjevila pozdní hlášení o výsledku zápasů ( SMS ). Ve dvou zápisech soutěžního ročníku 
2012 chyběly podpisy jednoho z mužstev!

Bohužel se opakovaly tyto nedostatky: 
chybně nebo vůbec nepojmenované zápisy o utkání a dále nezasílání kopií těchto zápisů na 
adresu administrátora středočeských stránek Jiřího Potočníka - xPOTOK@seznam.cz.

Všechna utkání, u kterých se měnila specifikace, byla řádně nahlášena a také dle této 
změny odehrána.

Ve Slaném dne 1.2.2013
předseda STK KNS
 Mgr. Jiří Beránek

PŘÍLOHA č.3 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013

mailto:xPOTOK@seznam.cz


ZPRÁVA  KOMISE MLÁDEŽE  KNS ZA ROK  2012

V sezoně 2012 se v každé kategorii uskutečnilo po 7 turnajích. Ze soutěží mládeže se 

vykoupilo 8 družstev:Dobříš,Nové Strašecí, Kostelec, Uvaly, Neratovice, Vavřinec, 

Přišimasy a Osnice. Všechny turnaje proběhly bez větších problémů. Za komisy 

mládeže, bych chtěl poděkovat všem vedoucím jednotlivých oddílů, kteří pořádali 

jednotlivé turnaje mládeže za perfektní a včasné zaslání předepsané dokumentace. 

Žádnému pořádajícímu oddílu nemusela být udělena pokuta.

Do kategorie dorostu se přihlásilo 5 družstev: Slaný, Vrdy, Chabeřice, Čelákovice a 

Zaječov. Družstvu Vrdů byla udělena pokuta 1000 Kč za neúčast na 3 turnajích z 5 

povinných. Vrdy se nezúčastnily turnaje trojic 29.4.v Českém Brodě, turnaje dvojic 10.6 

ve Slaném a turnaje dvojic 16.9. v Čelákovicích. Družstvu Vrdů byla proplacena náhrada 

nákladů 500 Kč za účast pouze 3 družstev na krajském přeboru trojic 27.5 ve Vrdech.

V kategorii žáků byla pro sezonu 2012 zrušena soutěž mladších žáků. Turnajů se 

zúčastnilo 7 družstev: Český Brod,Šacung, Nymburk, Hlavenec, Mnichovo Hradiště-

Brodce, Plazy a Stratov.100% účast měli žáci Českého Brodu. Nemusela být udělena ani 

jedna pokuta, protože všechna družstva se zúčastnila alespoň 5 turnajů.

Závěrem bych za komisy mládeže chtěl všem družstvům popřát mnoho sportovních 

úspěchů v roce 2013.

Za komisy mládeže zapsal dne 2.2.2013

František Viedemann

PŘÍLOHA č.4 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013



ZPRÁVA  O HOSPODAŘENÍ KNS ZA ROK  2012

Převod z roku 2011 183.901,70 Kč
Náklady 2012 celkem   51.549 Kč
Výnosy 2012 celkem              100.950 Kč
Celkový zůstatek 233.302,70 Kč
Hospodářský výsledek za rok 2012            +  49.401 Kč

Poznámka: Do vyúčtování za rok 2012 se již nestihly zaúčtovat náklady za proplácení 
cestovních náhrad mládežnickým družstvům ve výši 16.665 Kč ( zaúčtované 01/2013 ) a 
náklady za sportovní materiál/ potřeby ( míče ) ve výši 11.588 Kč ( zaúčtované 01/2013 ).
Celkově se jedná o částku 28.265 Kč. Všechny tyto náklady budou zapracovány do rozpočtu 
2013 a zde bude nutné s tímto deficitem počítat pro konečné hospodaření 2013!

VÝDAJE/NÁKLADY 2012 ( položky ):
Kancelářské potřeby – spotřební materiál     3.425 Kč
Sportovní materiál/potřeby – náklady na reprezentaci     3.154 Kč
( poháry za rok 2012 + památní sklo p. Kočišovi )
Cestovné členů VV, kvalifikace a delegátů VH ČNS a SKO ČSTV 19.520 Kč
( z toho VV: 11.256 Kč, kvalifikace: 6.523 Kč, delegáti VH: 1.741 Kč )
Telekomunikační poplatky – paušál p. Kočiš     5.400 Kč
Internet – web www.stredoceskynohejbal.cz ( poplatek doména )     1.200 Kč
Dotace na Publikaci o středočeských osadách – p.Maršálek     5.000 Kč
Dotace oddílům a pořadatelům memoriálů KP žáků     1.850 Kč
( z toho Šacung: 600 Kč, Plazy: 750 Kč, Slaný – turnaj dorostu: 500 Kč )
Dotace 3.ročník středočeský pohár - Čelákovice     2.000 Kč
Příspěvek pro SKS ( Dohoda KNS/SKS ČeSTV )   10.000 Kč
Výdaje/ náklady celkem   51.549 Kč

VÝNOSY 2012 ( položky ):
Registrační poplatky – hráčské licence   22.250 Kč
Startovné oddílů   14.600 Kč
Platby oddílů svazu   10.800 Kč
( převody soutěží, změna specifikace utkání )
Pokuty   11.300 Kč
Poplatky za vykoupení mládeže   40.000 Kč
Přestupy a hostování     1.000 Kč
Rozhodčí – poplatek     1.000 Kč
Výnosy celkem              100.950 Kč

Dne 31.ledna 2013 zapsal v zastoupení

Ing. Peter RACKOVSKÝ

PŘÍLOHA č.5 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013



ZPRÁVA  KOMISE ROZHODČÍCH  KNS 2012
Momentálně je 74 platných licencí rozhodčích v rámci středočeského kraje. V družstvech,
které  budou startovat  v soutěžích  KP/KS 2013 je  celkem 54 rozhodčích s platnou licencí. 
Přehled družstev, která nemají potřebný počet rozhodčích s platnou licencí: Dobříš, Zvírotice 
( Kyrián? ), Hlavenec, Kutná Hora a Sadská. 
Pokud proběhne školení ( dle zájmu ) mohou se případní zájemci zúčastnit tohoto školení,
( více p.Beránek ). Rovněž se můžou zájemci případně vyškolit na seminářech u jiných svazů 
a  sdružení.  Víc  informací  k dispozici  na  stránkách  ČNS.  Pokud  jsou  nesrovnalosti 
v přehledech platných licencí, je nutné kontaktovat VV KNS ( p. Vach ).

Seznam rozhodčích středočeského KNS s platnou licencí k datu 1.1.2013
P.č. Jméno        Rok nar. Oddíl Číslo licence Platnost
1. Petr Kočiš 1965 Osnice    C 138 31.12.2013
2. Antonín Čermák 1937 Nymburk    C 177 31.12.2014
3. Peter Rackovský 1961 Čáslav    C 351 31.12.2015
4. Jan Radoměřský 1974 Slaný    C 360 31.12.2015
5. Michal Javůrek 1975 Nymburk    D 410 31.12.2015
6. Petr Šnajberk 1971 Osnice    D 415 31.12.2015  
7. Karel Filip 1985 Vrdy    D 799 31.12.2015
8. Josef Laczko 1975 Církvice    D 802 31.12.2015
9. Richard Laczko 1979 Církvice    D 803 31.12.2015
10. Jiří Schneider 1969 Stratov    D 821 31.12.2015
11. Petr Novák 1968 Stratov    D 824 31.12.2015
12. Jiří Konvalinka 1977 Vavřinec    D 827 31.12.2015
13. Radek Krunert 1968 Vlašim    D 834 31.12.2015
14. Josef Chaloupecký 1976 Hořovice    D 970 31.12.2015
15. Milan Fryš 1987 Hořovice    D 971 31.12.2013
16. Jan Čermák ml. 1987 Úvaly    C 977 31.12.2015
17. Jan Kloss 1954 Úvaly    C 978 31.12.2015
18. Antonín Ruman 1967 Přišimasy    D 1011 31.12.2013
19. Jiří Ruman 1971 Přišimasy    D 1012 31.12.2013
20. Tomáš Jelen 1973 Přišimasy    D 1013 31.12.2013
21. Václav Kadeřábek 1988 Šacung    D 1014 31.12.2013
22. Libor Šimánek 1980 Sacung    D 1015 31.12.2013
23. Miroslav Černý 1981 Slaný                D 1017 31.12.2013
24. Jiří Beránek 1963 Slaný                D 1018 31.12.2013
25. Jiří Lidický 1967 Slaný                D 1019 31.12.2013
26. Jakub Beránek 1987 Slaný                D 1020 31.12.2013
27. Martin Vondráček 1977 Slaný                D 1021 31.12.2013
28. Václav Kůsa 1979 N.Strašecí          D 1022 31.12.2013
29. Vladimír Gašper 1989 N.Strašecí          D 1023 31.12.2013
30. Ondřej Špolíř 1987 N.Strašecí          D 1024 31.12.2013
31. František Viedemann 1963 N.Strašecí          D 1025 31.12.2013
32. Tomáš Somol 1988 N.Strašecí          D 1026 31.12.2013
33. Radek Hůlka 1979 N.Strašecí          D 1027 31.12.2013
34. Jan Pokorný 1974 N.Strašecí          D 1028 31.12.2013
35. Petr Zrubec 1965 N.Strašecí          D 1029 31.12.2013
36. Tibor Mašek 1971 N.Strašecí          D 1030 31.12.2013
P.č. Jméno        Rok nar. Oddíl Číslo licence Platnost



37. Jan Chaloupecký 1978 Hořovice     D 1082 31.12.2015
38. Miroslav Tysl 1978 Hořovice             D 1083 31.12.2015
39. Josef Sojka 1986 Hořovice             D 1084 31.12.2015
40. Vladimír Tesárek 1973 Kutná Hora         D 1088 31.12.2015
41. Rostislav Čachotský 1976 Církvice     D 1089 31.12.2015
42. Miloslav Sojka 1944 Neratovice          D 1090 31.12.2015
43. Petr Vondrouš 1974 Neratovice          D 1091 31.12.2015
44. Josef Weissgärber 1976 Neratovice          D 1092 31.12.2015
45. Milan Salač 1979 Neratovice          D 1093 31.12.2015
46. Petr Laštovka 1975 Osnice                 D 1094 31.12.2015
47. Jaroslav Dvořák 1986 Osnice                 D 1095 31.12.2015
48. Jan Roubík 1977 Osnice                 D 1096 31.12.2015
49. Lukáš Limprecht 1970 Osnice                 D 1097 31.12.2015
50. Jiří Potočník 1978 Osnice                 D 1098 31.12.2015
51. Antonín Kitler 1981 Osnice                 D 1099 31.12.2015
52. Vladimir Ungr 1980 Zaječov     D 1100 31.12.2015
53. Miroslav Jícha 1978 Zaječov     D 1101 31.12.2015
54. Jakub Čejka 1991 Nymburk            D 1103 31.12.2015
55. Ladislav Brůcha 1976 Nymburk            D 1104 31.12.2015
56. Miroslav Havránek 1992 Vrdy                 D 1105 31.12.2015
57. Jan Havránek 1984 Vrdy                 D 1106 31.12.2015
58. Michal Bělský 1983 Vrdy                 D 1107 31.12.2015
59. Tomáš Rezner 1990 Vavřinec             D 1108 31.12.2015
60. Petr Gregor 1971 Vavřinec             D 1109 31.12.2015
61. Jiří Ledvina N.Strašecí     D 1110 31.12.2015
62. Stanislav Matouš 1963 Mn.Hradiště        D 1111 31.12.2015
63. Michal Folprecht 1986 Mn.Hradiště        D 1112 31.12.2015
64. Josef Ďurček 1982 Mn.Hradiště        D 1113 31.12.2015
65. Jan Vokáč 1961 Č.Brod                D 1114 31.12.2015
66. Tomáš Pössnicker 1977 Č.Brod                D 1115 31.12.2015
67. Martin Janík 1988 Č.Brod                D 1116 31.12.2015
68. Martin Paták 1981 Zvírotice             D 1117 31.12.2015
69. Martin Flekáč 1987 Čelákovice          C 1128 31.12.2014
70. Jiří Sládek 1964 Čelákovice          C 1129 31.12.2014
71. David Kyrián 1982 Zvírotice             D 1139 31.12.2015
72. Antonín Jelínek 1957 Chabeřice            D 1141 31.12.2015
73. Jan Král 1957 Chabeřice            D 1144 31.12.2015
74. Jan Šimeček 1989 Nymburk             D 1145 31.12.2015

Dne 15.ledna 2013 zapsal za Komisi rozhodčích a trenérů

Ing. Peter RACKOVSKÝ
                 

PŘÍLOHA č.6 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013



ZPRÁVA  REVIZNÍ KOMISE KNS 2012

Místo konání: SKO ČSTV Praha Strahov
Kontrolované období: leden – prosinec 2012
Kontrolu provedl: p. Kočiš, za SKO přítomna pí. Vysušilová
Předmět kontroly: hospodaření středočeského KNS bez právní subjektivity,
Prověření průkaznosti a správnosti účetních dokladů

Provedena kontrola nákladových fakturací a výdajových pokladních dokladů u položek 50130 
kancelářských potřeb, 50150 sportovních potřeb, 51200 cestovních nákladů. 51300 nákladů 
na reprezentaci, 51820 telekomunikace, 51822 Internet, 58100 dotace oddílům, 58110 dotace 
mládežnických oddílů, 58116 příspěvky na provoz SKO
Celková výše nákladů činila: 51.549 Kč

Provedena kontrola výnosových fakturací a příjmových pokladních dokladů u položek 60205 
platby oddílů, 60230 pokuty, 60240 startovné oddílů, 60250 licenční hráčské poplatky, 60255 
poplatky za rozhodčí, 60260 a 60275 přestupy a hostování, 60290 poplatky za vykoupení za 
mládež
Celková výše výnosů činila: 100.950 Kč

Další kontrola zahrnovala vydávání a vyúčtování záloh  ( vydaných 1, vyúčtovaných 1 ) a 
průkaznost a obsahovou správnost u Smlouvy o dohodě mezi SKO ČSTV a středočeským 
KNS zastoupeným subjektem ČNS.

Závěr: Revizní komise ve sledovaném období neshledala žádné nedostatky.

Zpracoval dne 31.ledna 2013 
Petr Kočiš

PŘÍLOHA č.7 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013



PŘEHLED REGISTRACÍ STŘEDOČESKÝCH ODDÍLŮ/KLUBŮ A 
HRÁČŮ – PLATNÉ KARTY ODDÍLŮ/KLUBŮ A HRÁČŮ

a) Registrace oddílů/klubů – karty
Okres Příbram: NK Baník Příbram, NK Dobříš, NK Milín, VV Zvírotice
Okres Nymburk: Sokol Kounice, TJ Lokomotiva Nymburk, TJ Sokol Stratov, TJ Sadská
Okres Kutná Hora/ Kolín: TJ Slavoj Český Brod, TJ Církvice, SK Nohejbal Přišimasy, TJ 
Slavoj Vrdy, SK Vavřinec, TJ Sokol Čáslav, Chabeřice Star, TJ Jiskra Zruč n.S., Nohejbal 
Kostelec/ Konojedy, NK Krakovany/ Radovesnice II, NK Sparta Kutná Hora
Okres Kladno/ Rakovník: TJ Sokol Slaný, FK Sparta Doly Kladno, LTC Slovan Kladno, TJ 
Sokol N. Strašecí
Okres Benešov: SK Šacung Benešov, TJ Sokol Zvánovice
Okres Ml. Boleslav: TJ Sokol Mn. Hradiště, NK Jizerní Vtelno, TJ Plazy, Sokol Semčice
Okres Beroun: NK Zaječov,NK Harmotoklub s.r.o. Beroun, TJ Spartak Hořovice n.O., Sokol 
Komárov
Okres Praha – Západ: Sokol Veltrusy, NK Osnice, TJ Sokol Roztoky
Okres Praha – Východ: SK Úvaly, SK Hlavenec, TJ Spartak Čelákovice
Okres Mělník: TJ Neratovice

b) Registrace hráčů - karty
Oddíly/ Kluby: Čelákovice, Stratov, Slaný, Zvírotice ( pouze 2 hráči ), Hořovice n.O., 
Semčice ( pouze 2 hráči ), Mn. Hradiště, Roztoky, Český Brod, Komárov, Plazy, Nymburk 
( ženy +  4 muži ), Církvice, Hlavenec ( pouze 1 hráč – Michal Vrtiška ), Šacung Benešov, 
Zaječov, Beroun, Chabeřice ( pouze 3 hráči )

Zpracoval dne 28.ledna 2013 
Ing.Peter Rackovský

PŘÍLOHA č.8 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013



NÁVRH ROZPOČTU KNS PRO ROK 2013 

Tento rozpočet zahrnuje zaúčtování nákladů z roku 2012 ( proplácení cestovních náhrad 
mládežnickým družstvům ve výši 16.665 Kč a nákladů za sportovní materiál/ potřeby ( míče ) 
ve výši 11.588 Kč. S ohledem na tuto skutečnost rozpočet KNS počítá s deficitem 25.653 Kč.

Předpoklad výdajů/nákladů pro rok 2013  117.953 Kč
Předpoklad výnosů pro rok 2013    92.300 Kč
Předpoklad deficitu za rok 2013  - 25.653 Kč

VÝDAJE/NÁKLADY 2013 - PŘEDPOKLAD ( položky ):
Náhrada cestovních výdajů za rok 2012 - mládež ( 100 % )      16.665 Kč
Náhrada cestovních výdajů - mládež ( 100 % )    17.000 Kč
Sportovní materiál – míče za rok 2012                11.588 Kč
Sportovní materiál/potřeby, náklady na reprezentaci    17.000 Kč
Kancelářské potřeby – spotřební materiál      2.000 Kč
Cestovné členů VV, VH    16.000 Kč
Kvalifikace – náklady      7.000 Kč
Telekomunikace – poplatky      5.400 Kč
Internet – web www.stredoceskynohejbal.cz ( roční paušál )      1.200 Kč
Odměna sekretář svazu      6.000 Kč
Dotace Publikace nohejbal na středočeských osadách      5.000 Kč
Dotace 4.ročník středočeský pohár - Čelákovice      2.000 Kč
Memoriály – dotace      1.100 Kč
Příspěvek pro SKS ( Dohoda KNS/SKS ČeSTV )    10.000 Kč
Výdaje/ náklady 2012 celkem  117.953 Kč

VÝNOSY 2013 - PŘEDPOKLAD ( položky ):
Startovné oddílů    14.400 Kč
Registrační poplatky – hráčské licence    20.000 Kč
Poplatky za vykoupení mládeže    41.000 Kč
Pokuty    10.000 Kč
Převedení soutěží, specifikace      3.000 Kč
Rozhodčí – poplatek      1.500 Kč
Přestupy a hostování      2.400 Kč
Výnosy 2012 celkem      92.300 Kč

Dne 2.února 2013 zapsal hospodář svazu

Ing. Peter RACKOVSKÝ
                     

PŘÍLOHA č.9 k Zápisu z VH KNS konané dne 2.2.2013

http://www.stredoceskynohejbal.cz/


SEZNAM PLATNÝCH ČÍSEL ÚČTŮ ODDÍLŮ KNS A
Vedoucí oddílů/klubů ve vlastním zájmu odpovídají za uvedení aktuálního a tím správného 
bankovního spojení na oddíl/klub a tím garantují zamezení případných nesrovnalostí a 
problémů při vedení finančních transakcí. Pro bankovní převody hotovostí použít číslo účtu 
KNS ( SKS ): 157135237/0600, Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní 
začínající číslem 26. Postup pro vedení plateb viz druhá část této Přílohy.

P.č. Oddíl Číslo účtu
1. Nymburk 105720514/0300
2. Církvice 131113224/0300
3. Slaný 757471103/0800
4. Plazy 480862389/0800
5. Dobříš 156780410/0600
6. Úvaly 51-5762170287/0100
7. Přišimasy 433971339/0800
8. Mn.Hradiště 209421535/0300
9. Nové Strašecí 541955379/0800

10. Čelákovice 424481389/0800
11. Šacung 2700272794/2010
12. Stratov 127137215/0300
13. Český Brod 425397349/0800
14. Osnice 389073389/0800
15. Čáslav 442045329/0800
16. Neratovice 461300399/0800
17. Chabeřice 244642093/0800
18. Vavřinec 158826857/0300
19. Zvírotice 20949485/0600
20. Vrdy 51-6075870227/0100
21. Zaječov 196691025/0300
22. Hlavenec 1876109013/0800
23. Kostelec/Konojedy 427515329/0800
24. Kutná Hora 199573059/0600
25. Sadská 2313520399/0800

POSTUP K PROVÁDĚNÍ FINANČNÍCH TRANSAKCÍ NA ÚČET KNS
              číslo oddílu

  26 01 01         druh platby

Nohejbal



Jednotlivé oddíly:
01 – SLANÝ

                                           02 – NYMBURK
                                           03 – ŠACUNG
                                           04 – KONOJEDY – KOSTELEC
                                           05 – DOBŘÍŠ
                                           06 – ČESKÝ BROD  B
                                          07 – VRDY
                                           08 – NOVÉ STRAŠECÍ
                                           09 – NERATOVICE
                                           10 – HLAVENEC
                                           11 – ÚVALY
                                           12 – PŘISÍMASY
                                           13 – VAVŘINEC
                                           14 – OSNICE
                                           15 – CHABEŘICE
                                           16 – PLAZY
                                           17 – ZAJEČOV
                                           18 – MNICHOVO HRADIŠTĚ
                                           19 – ČELÁKOVICE
                                           20 – STRATOV

        21 – ZVÍROTICE
22 – KUTNÁ HORA
23 - SADSKÁ

Druhy platby:
                                      01 – STARTOVNÉ
                                          02 – REGISTRACE
                                          03 – POKUTY
                                          04 – MLÁDEŽ
                                          05 – PŘESTUPY
                                          06 – HOSTOVÁNÍ
                                          07 – SPECIFIKACE UTKÁNÍ
                                          08 – PŘEVOD SOUTĚŽE
                                          09 – KAUCE

      10 – ROZHODČÍ

Příklady:
v.s. 260307  = Platba za změnu Specifikace utkání družstva Šacungu
v.s. 261304  = Platba za vykoupení mládeže družstva Vavřince
v.s. 261010  = Platba za vykoupení rozhodčích družstva Hlavence

Dne 6.února 2013 zapsal sekretář svazu

Ing. Peter RACKOVSKÝ


